
NOTER TIL INVESTERINGSBUDSJETTET 

Diverse bygg og felles investeringer 

4 Stavanger Rådhus, rehabilitering justering pga delt entreprise og miljøkrav 

Periodisering av totalsum grunnet samarbeidspartienes ønske om å legge til rette for delt entreprise 

og strengere miljøsertifiseringskrav. 

5 Nytt kommunalt bygg Rennesøy, inkl sentrumsutvikling og rekkefølgekrav 

Det settes av midler i planperioden til nytt kommunalt bygg i Vikevåg.  

 

Skole 

00 Tastaveden skole 

Samarbeidspartiene står ved løftet om å rehabilitere Tastaveden skole. 

00 Kvernevik skole omfattende prosjekt, helt ny skole 

Samarbeidspartiene står ved løftet om å bygge ny skole i Kvernevik. Det løftes inn ytterliggere midler 

for et omfattende prosjekt som ser hele området mer i helhet, og legger til rette for en helt ny skole. 

32 Tastarustå skole, utvidelse 

Gitt rehabilitering av Tastaveden utgår utvidelse av Tastarustå skole. 

Idrett 

00 Kunstgrasbane Tasta idrettspark, omgjøring fra grus til kunstgras 

Det settes av penger til å omgjøre grusbane til kunstgrasbane på Tasta idrettspark. Tiltaket løftes opp 

i fagplan idrett. 

 

Park og vei 

91 El-bil, lading på gatelys 

Midlene tilbakeføres til klima- og miljøfondet. Samarbeidspartiene ønsker ikke å videreføre utbygging 

av lading på gatelys for 2021 i påvente av rullering av ladestrategien til Stavanger kommune for 

vurdering av hensiktsmessige ladeløsninger.  

 

110 Uteområdet i Rådhuskvartalet 

Grunnet kommunens utfordrende økonomiske situasjon reduseres dette prosjektet noe i omfang. 

107 Prosjekt friområde, reduksjon 

Samarbeidspartiene ønsker å prioritere opparbeidelse av egne friområder fremfor å erverve nye 

friområder. Midler til erverv reduseres tilsvarende. Midler til turstien på Gausel beholdes. 

 

00 Byparken-prosjektet 

Samarbeidspartiene løfter inn midler for å oppgradere og fornye Byparken med mål om ferdigstillelse 

sommeren 2023 

Kirkelig fellesråd 

127 Hausken mulighetsstudie 

Samarbeidspartiene vedtok i fjorårets HØP at dette prosjektet utgår i inneværende planperiode for å 

prioritere lovpålagte oppgaver.  

 

Forvaltning 

27 Fasaderehabilitering, etterisolering, nye energiløsninger og heis 



For å redusere kommunens gjeldsgrad ønsker samarbeidspartiene at dette prosjektet forskyves noe i 

planperioden. 

Finansiering 

Salgsinntekter Tastaveden, ukjent år planlagt salg 

Gitt rehabilitering av Tastaveden utgår inntekter fra planlagt salg av tomter.  

 

NOTER TIL DRIFTSBUDJSETTET 

Oppvekst og utdanning 

118 Grunnskole, STOLT, styrking 

Kommunedirektøren har foreslått kutt i STOLT grunnet mindreforbruk. Samarbeidspartiene legger 

inn midler til styrket kapasitet.  

00 Barnehage, sikre større fleksibilitet for innflyttere 

Samarbeidspartiene innfører løpende opptak for innflyttere med barn fra 2 år i barnehagen, 

uavhengig av når på året de flytter til Stavanger.  

90 Barnehage, spesielt tilrettelagte avdelinger (STA), styrking 

Det er viktig at våre barn med de største omsorgsbehovene sikres god oppfølging. Derfor reduseres 

kommunedirektørens forslag til kutt for STA-avdelingene i barnehagene. 

00 Miljøterapeut - utvalgte skoler etter søknad 

Samarbeidspartiene ønsker å styrke laget rundt eleven og legger derfor inn midler til å øke andelen 

miljøterapeuter i grunnskolen. Dette skjer i tillegg til årets økning på 40 mill. i rammen til 

grunnskolen i Stavanger.  

00 Barnas sommer - tilbud til alle barn og unge i Stavanger 

Alle barn i Stavanger skal ha mulighet til aktivitet og læring i løpet av sommerens åtte uker. Vi legger 

derfor inn en videreføring av dette tilbudet som ble etablert i 2019 og som var vellykket med svært 

høy oppslutning. 

00 Kulturskolen, hindre prisstigning 

Samarbeidspartiene ønsker at kulturskolen skal være tilgjengelig for flest mulig barn og unge. Derfor 

innfører vi ikke kommunedirektørens planlagte prisøkning. I tillegg legges det inn 600.000 kr som ble 

tilbakeført i 2020 fordi det ble gjort en regnefeil i forbindelse med kommunesammenslåingen og som 

i kommunedirektøren sitt budsjettforslag for 2021 har blitt utelatt igjen. 

84 Embo nedleggelse av Basen, utsatt to år for å vurdere behov 

Embo-basen har jobbet godt for integrering av mindreårige flyktninger og asylsøkere. Behovet er 

fortsatt til stede, og vi viderefører derfor driften i inntil 2 år. 

105 Newton-rommet på Oljemuseet - bidrag i ny finansieringsmodell 

Opplæring for ungdomsskoleelever på Newton-rommet har vært et viktig supplement til den 

ordinære klasseroms-undervisningen. Vi viderefører finansiering for å sikre dette tilbudet. Museet 

oppfordres også til å ta kontakt med mulige eksterne bidragsytere i tillegg. 

89 Styrking av ungdom og fritid, beholde fritidsledere 

Det vises til et tydelig behov for å arbeide forebyggende med ungdom ute i bydelene. 

Samarbeidspartiene setter av midler for å sikre dette arbeidet.  



104 Grunnskole, innføre gratis skolemat (teknisk justering) 

Vi overfører budsjetteringen av skolemat fra området: oppvekst og utdanning til området: helse og 

velferd. Dette fordi innføringen av gratis skolemat først og fremst er et folkehelsetiltak.  

103 Grunnskole, skolemat (teknisk justering) 

Vi overfører budsjetteringen av skolemat fra området: oppvekst og utdanning til området: helse og 

velferd. Dette fordi innføringen av gratis skolemat først og fremst er et folkehelsetiltak. 

Helse og velferd 

155 Hjemmebaserte tjenester – styrking 

Samarbeidspartiene er opptatt av at vi kan sikre våre eldre best mulig omsorg hjemme gjennom Leve 

hele livet-satsingen. Dekningsgraden i sykehjemmene våre reduseres litt, men ligger fremdeles godt 

over den gjennomsnittlige dekningsgraden i kommune-Norge. Vi opprettholder nivået i 

hjemmetjenestene.  

145 Fysio- ergoterapitjenesten, omstilling – styrking 

For å sikre at flest mulig kan bo hjemme lengst mulig, er det viktig at vi sikrer god oppfølging. 

Samarbeidspartiene tilbakefører derfor kommunedirektørens foreslåtte omstillingskutt. 

146 Fysio- ergoterapitjenesten, omstilling - reversering effektiviseringskrav 

For å sikre at flest mulig kan bo hjemme lengst mulig, er det viktig at vi sikrer god oppfølging. 

Samarbeidspartiene tilbakefører derfor kommunedirektørens foreslåtte effektiviseringskrav. 

133 Prøveprosjekt, flere ansatte på sykehjem 

På grunn av Covid-19 har det ikke vært mulig å høste tilstrekkelige erfaringer med dette prosjektet. 

Samarbeidspartiene ønsker derfor ikke å avslutte prosjektet, men viderefører det foreløpig ut 2022.  

00 HELT MED-stillinger, inkluderende arbeidsliv innenfor sykehjem 

Samarbeidspartiene ønsker å styrke våre muligheter til å inkludere flere personer med 

utviklingshemming i det ordinære arbeidslivet, i tett samarbeid med Attende. 

170 Kirkens Bymisjon, tillitsperson 

Samarbeidspartiene ønsker å støtte Kirkens Bymisjons ordning med gratis bistand i møte med det 

offentlige systemet. 

32 SIS Helse - psykisk helsetilbud til studenter 

Samarbeidspartiene ønsker å styrke Studentsamskipnadens arbeid på dette feltet ved å legge denne 

støtten nærmere omsøkt beløp.  

58 RIO - Rusmisbrukernes tillitsperson 

Samarbeidspartiene ønsker å videreføre fjorårets støtte på samme nivå. 

00 Prøveprosjekt skolemat videreføres (flyttet til helse) 

Samarbeidspartiene ønsker at dette prosjektet videreføres ut perioden, for å høste erfaringer med 

gratis skolemat ved tre skoler i kommunen.  

Bymiljø og utbygging 

250 Driftstilskudd til idrettslag, styrking 

Kommunedirektørens forslag om å redusere driftstilskudd til idrettslagene støttes ikke, og 

samarbeidspartiene tilbakefører beløpet i sin helhet i perioden.   

251 Integreringstilskudd, styrkes 

Samarbeidspartiene ønsker ikke å redusere integreringstilskuddet til idretten 



00 Opprettholde idrett + / Åpen Hall 

Samarbeidspartiene ønsker å opprettholde Idrett+  

 

Innbygger- og samfunnskontakt 

101 Styrking av tilskudd til produksjon og formidling av kunst og kultur, arrangement og festivaler, 

inkl. internasjonal kulturformidling og vennskapsbysamarbeid 

Samarbeidspartiene legger inn en betydelig styrking av denne tilskuddsposten gjennom hele 

perioden 

00 E-sportsatsing 

Samarbeidspartiene bevilger midler for å styrke arbeidet med å gjøre Stavanger til E-sport-hovedstad 

i Norge. 

348 Sølvberget, styrking 

Budsjettposten styrkes gjennom hele perioden i forhold til kommunedirektørens forslag. 

00 Kåkånomics, fast post 

Samarbeidspartiene ønsker at Nordens første, beste, og morsomste økonomifestival skal få større 

økonomisk forutsigbarhet, og legger Kåkånomics inn på fast budsjettpost  

00 Katalogisere kunstsamling til Stavanger kommune 

Samarbeidspartiene ønsker at det foretas en opprydding i kunstkjelleren i Olav Kyrres 23. Dette 

settes i sammenheng med en generell kartlegging av kommunens kunstsamling. 

00 Styrke formidling av politiske møter og vedtak 

Samarbeidspartiene setter av midler til en styrket formidling av hvilke vedtak som fattes i politiske 

utvalg i kommunen, gjennom øremerkede midler til kommunikasjonsavdelingen. 

00 Prøveprosjekt økt innbyggerinvolvering, nærmiljøtilskudd 

Samarbeidspartiene innfører et prøveprosjekt med økt innbyggerinvolvering i Madla og Kvernevik 

kommunedel, og gir økt tilskudd til bruk for prosjektet. 

Økonomi og organisasjon     
73 Trainee-stillinger.  
Avtale stoppes etter utløp 2023. 
 
00 Reduksjon reiser og kurs 

Samarbeidspartiene mener at det er realistisk å forvente en større reduksjon på dette feltet enn i 

kommunedirektørens forslag.  

Felles utgifter 

00 Lyntogforum 

Medlemsskap videreføres. 

48 Besparelser AU, forutsatt at ikke videreført 

Samarbeidspartiene legger til grunn at besparelsene fra inneværende år videreføres, med forbehold 

om endelig evaluering av å ha fjernet arbeidsutvalgene, med mål om å spare utgifter til 

politikerhonorarer. 

47 Houston-Galveston festivalen 

Grunnet en krevende økonomisk situasjon ønsker samarbeidspartiene å avvikle dette samarbeidet til 

fordel for bredere satsinger rettet mot barn og unge, ut perioden. 



53 Muslimsk Fellesråd Rogaland 

Samarbeidspartiene ønsker å støtte MFR, som paraplyorganisasjon for 8000 medlemmer med søkt 

beløp på lik linje med STL Stavanger og Kirkelig Dialogsenter. 

 

Felles inntekter 

Skatt fra inntekt og formue 

Samarbeidspartiene forventer et høyere skatteanslag enn det kommunedirektøren ligger til grunn. 

Prognoser og historiske data tilsier at Stavanger ikke skal ligge så langt under nasjonale 

forventninger. Stavanger har gjennomgående i 2020 hatt en mer positiv vekst enn landet for øvrig. 

Det er vanskelig å se at den utviklingen vil endres i årets to siste måneder.  

00 Rogaland Parkering, engangsuttak egenkapital 

Det foretas et begrenset engangsuttak fra Rogaland Parkerings egenkapital 

 

00 Økt inntekt Havbruksfondet 

Samarbeidspartiene legger til grunn reforhandlet fordelingsmodell fra staten fra havbruksfondet. 

59 Korrigering av økt feiegebyr lagt inn som utgift ved inkurie (derav dobbelt) 

Det foretas en budsjettmessig korrigering som følge av at denne budsjettposten var tidligere oppført 

som utgift.  


